SPADOLINI PIANO ATTICO

Formazione - Formazione linguistica - Alimentazione,Educazione alimentare, Alta
cucina,Ospitalita - Didattica museale,Turismo scolastico,viaggi studio - Musica,

Arte, Teatro- DSA - Start Up - Istruzione Tecnico Professionale - ITS

.TECNOLOGIA EDUCAZIONE CONSULENZA ACCOMPAGNAMENTO
ADI - ASSOCIAZIONE DOCENTI E DIRIGENTI SCOLASTICI ITALIANI
AICA - ICDL

ALTISSIA

AMBERCAT- BEYOND EDUCATION

A 27
A28
A12

A5
A49

ANP - ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI DIRIGENTI PUBBLICI E ALTE A37

PROFESSIONALITA DELLA SCUOLA

ANPE - ASSOCIAZIONE NAZIONALE PEDAGOGISTI ITALIANI
ARCA COOPERATIVA SOCIALE

ASSOCIAZIONE BENI ITALIANI PATRIMONIO MONDIALE

A60
A29
A58

ASSOCIAZIONE ROBERT F. KENNEDY FOUNDATION OF ITALY ONLUS A46

ASSOCIAZIONE SCUOLA OLTRE
ASSOCIAZIONE TRENO DELLA MEMORIA
ATLANTIDE

BRITISH COUNCIL

CAMPUS EDITORI

CINECITTA WORLD
CITTADINANZATTIVA
EASYTEAM.ORG

EDTECH ITALIA

EDUCATION MARKETING ITALIA
EINSTEINWEB - CAMBRIDGE

ETN

ETS GLOBAL

FICO - IL PARCO DA GUSTARE
FILIERA ENERGIA

FILIERA MECCATRONICA

FILIERA MOBILITA SOSTENIBILE
FILIERA NUOVE TECNOLOGIE DELLA VITA
FILIERA SERVIZI ALLE IMPRESE
FILIERA SISTEMA AGROALIMENTARE
FILIERA SISTEMA CASA

FILIERA SISTEMA MODA

FILIERA TECNOLOGIE DELLINFORMAZIONE E DELLA
COMUNICAZIONE

FILIERA TECNOLOGIE INNOVATIVE PER | BENI E LE ATTIVITA
CULTURALI - TURISMO

FLAUTO FACILE

FONDAZIONE ECIPA

FONDO SCUOLA ESPERO

FORMASICURO SCUOLA

Gl GROUP

GIBI

GIRATLANTIDE

HARD ROCK CAFE

ICDL-ITALIA

IH TEAM LINGUE - TOUR OPERATOR

IL PIGIAMA DEGLI ALBERI

INCOMEDIA

INNOVAMAT

INTERCULTURA

INTRECCI ACCADEMIA DI SALA E ACCOGLIENZA
ITACA EDUCATION - FMTS EXPERIENCE

LA NOSTRA STORIA IN GIOCO

LANGUAGECERT

LINK CAMPUS UNIVERSITY

MASTER MUSIC - GLI SPECIALISTI DELLA MUSICA A SCUOLA
MATEMATICA SUPERPIATTA

MIONDO SNOEZELEN

MUSEI CIVICI FIORENTINI

NAVIGANDO TURISMO E CULTURA

POLO FORMATIVO ITI LUCARELLI - BENEVENTO
QUINTA DI COPERTINA TEATRO

REGIONE TOSCANA - BOTTEGA E CUCINA DELLE SCUOLE
RESH

RETE FONDAZIONI ITS ITALIA

SAINT LOUIS MUSIC CENTER

SALE SCUOLA VIAGGI

SALESIANI SCUOLA E FORMAZIONE PROFESSIONALE
SCUOLA CENTRALE FORMAZIONE

SCUOLA PER LCEUROPA DI PARMA

SIRIUSGAME

SOFRAPA - EMERGENCY TRAINING SPECIALIST
STIM TECH GROUP

TEACH FOR ITALY - INSEGNARE PER LITALIA
TRENITALIA

TRINITY COLLEGE LONDON

TT TECNOSISTEMI

UNIVERSIDAD EUROPEA

VDN SOLUZIONI AMBIENTALI

WALDNER

SPADOLINI PIANO TERRA

A22
A42
A10
A1S
A48
A59
Ad44q
A25
A20 - A24
A2
A55
A70
A56
ABS5
A71
A71
A71
A71
A71
A71
A71
A71
A71

A71

A34
A23
A43
A50
A54
A47
A10
A53
A12
A40
A16
A17
AN
A36
A64
A9
A1
A19
A52
A33
A18
A22
A57
A3
A7
A32
A62
A66
A71
A35
A13
A38
A31
A39
A14
A61
A30
A45
A51
A8
A68
A4
AB8
A6G8

Tecnologia - Hardware - Software - Industria 4.0 - Automazione - Robotica —

Ambienti Immersivi - Arredi scolastici - Educazione Ambientale - Green

2F MULTIMEDIA

ABB - ROBOTICS DIVISION

AIDAM

ALIA SERVIZI AMBIENTALI

ALTAY TECHNOLOGIES
ANASTASIS SOC. COOP. SOCIALE
ANATOMAGE

ARCHIMEDE - SOLUZIONI CLOUD PER LA SCUOLA
ARREDI 3N

ASSOCIAZIONE A COME AMBIENTE
AURA GROUP

AURIGA

BSMART LAB

CAIMI

CAMAX

CAMILLO SIRIANNI

CANVA

CENTRO FORMAZIONE INNOVAZIONE
CLEVERTOUCH

COMAU

CONSORZIO BIOREPACK

DAHUA TECHNOLOGY

DE LORENZO

DECATHLON

T8
T19
T4
T33
T13
T31
T52
T47
T24
T22
T44
T57
T55

™
T23
T29
T32
T10
T23

™
T30
T45
T59
T3

DIDATTIVA
EDPUZZLE

EDUTECH

EF SERVIZI

EPSON - MR DIGITAL
ERREBIAN

ETIC

EXERTIS PRO AV ITALY
FANUC ITALIA

FONDAZIONE MAIRE TECNIMONT
FORMATICA META ACADEMY
GARAGE94

GIOCHIMPARA

GOOGLE - MR DIGITAL

GR GROUP

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
HANDYLOCKER

HEXAGRO

HORTOMIO

HP

HUAWEI TECHNOLOGIES ITALIA
IAMHERO

IMTLAZARUS

INTEL

KNOW K.

LABCD

LEGAMBIENTE

LEGO EDUCATION - MR DIGITAL
LENOVO - MR DIGITAL
LOGITECH - MR DIGITAL
MICROSOFT - MR DIGITAL
ML SYSTEMS

MOBILFERRO

MOTUS-E

MR DIGITAL

NDV INTERNATIONAL
NEWLINE INTERACTIVE EUROPE
NEXT EDU

OPENLAB

PAD ARREDI

PHOTON

R-STORE: E’ LA SCUOLA CHE CAMBIA IL MONDO
REKORDATA

ROBOCODE

SAMSUNG

SAPIO LIFE

SCIENCEUP

SCUOLAB

SDUI

SMC

STRANOGENE

SUD ARREDI

TLF - ARREDO SCUOLA
TOMATO+

TP-LINK

TUTOR PA

U.PSY

VASTARREDO

VASTARREDO - MR DIGITAL
WACOM - MR DIGITAL

WWF ITALIA

XRIT

SPADOLINI PIANO INFERIORE

Tecnologia - Hardware - Software - Industria 4.0 - Automazione - Robotica —

Ambienti Immersivi - Arredi scolastici - Architetture scolastiche

A2A SMART CITY

ABS GROUP SRL - ARREDI PERSONALIZZATI FONOASSORBENT
ACER FOR EDUCATION

ACTIVE FLOOR

ADESA

AIRQM

AJAX

ANIAT

ARDUINO EDUCATION@CAMPUSTORE
ARREDALAB

ARSCHOOINNOVATION

B.E.G. LUXOMAT

BALANCEBOX

BENQ

BERTI SIMONE

BGTECH SOLUZIONI INNOVATIVE

C&C APPLE PREMIUM PARTNER

C2 GOOGLE

C2 GROUP

CAMPUSTORE

CANON

COMETA

COVER UP

CULLIGAN

D-LINK

DATAMATIC

DB ENERGY

DIDACARE

DIDACTA SERVICE
DOBOT@CAMPUSTORE

EDUGROUP

EDUPORTAL

EPSON ITALIA
FUNFLOOR - PAVIMENTO INTERATTIVO
GAM GONZAGARREDI MONTESSOR
GOOGLE FOR EDUCATION@CAMPUSTORE
GRAFOX

HIKVISION

HONEYWELL

INFORMATIC LAB

INIM

INNOVA.EDU

ISAFF

ITALTEC TECHNICAL TRAINING SYSTEMS
KI@CAMPUSTORE

KOMPAN

LA LUCERNA

LEADING TECHNOLOGIES
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T27
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58
T16
T26
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5
T26
™
T35
138
™
T54
T63
™
T48
17
T27
™
139
51
T49
53
15
T27
T46
137
™
T2
T10
T26
T9
™
™
T26
T28

157
159
123
117

160
167
145
11-121
132
115
155
161

LEGO EDUCATION@CAMPUSTORE
LEONARDO AUSILIONLINE

LIGRADS

LOYTEC

LUDOVICO

MACH POWER - EDU VILLAGE
MAKEBLOCK@CAMPUSTORE
MICROSOFT@CAMPUSTORE

MLOL SCUOLA

MNEMOSINE - NUOVI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO
MTM PROJECT

NORDRA - SANAKO

OPTIKA

OXFIRM

PREMEDIA

PROMETHEAN

SAUTECH MARTINA EDUCATION
SCUOLASEMPLICE - CAMBRY
SICOMPUTER

SKRIWARE

SMART TECH

SMARTBUILDING.EDU - PENTASTUDIO
SMARTMEDIA

TECH4ALL - APPRENDIMENTO ACCESSIBILE
VIEWSONIC EDUCATION

WACEBO /SMARTARREDA

XPLORE

YASHI ITALIA

ARTEX CENTRO PER LARTIGIANATO ARTISTICO

CITTA METROPOLITANA FIRENZE

COMUNE DI FIRENZE

DIDACTA VERBAND E. V. VERBAND DER BILDUNGSWIRTSCHAFT
FONDAZIONE CR FIRENZE

REGIONE TOSCANA

TECNOSTRUTTURA DELLE REGIONE PER IL FSE

TOSCANA PROMOZIONE TURISTICA

CAVANIGLIA
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ANICIA EDIZIONI

AREA #SOCIALPROF

ASSOCIAZIONE TOKALON

AUXILIA

BLASETTI

BOBOTO

BRICKSLAB

CONDIVISO EDIZIONI

CORRIERE DELLA SERA

CURCI FA SCUOLA BY EDIZIONI CURCI
DIRE, FARE, INSEGNARE

EDULIA TRECCANI SCUOLA

ERGA

ERICKSON

EWA

FABA

FAVORIT

GIUNTI SCUOLA

GRUPPO EDITORIALE ELI
GRUPPOETT

LA TECNICA DELLA SCUOLA

LIBRI’ PROGETTI EDUCATIVI

MAPED

MEDICI SENZA FRONTIERE PER LE DONNE DI TUTTO IL MONDO
MYEDU

ONE HEALTH VISION DTX (DIGITAL THERAPEUTICS)
PIAZZA DEL FUTURO

PILOT

PLAYCOLOR BY INSTANT

PUBLITEC

SCHNEIDER

SEIROTA

SOFT MAGNETIC BLOCK BY JOLLY HEAP®
STYLGRAFIX ITALIANA - FORNITURE SCUOLE E UNIVERSITA
TADA PLAY

TERRA NUOVA

TIENIMIDOCCHIO

TRECCANI GIUNTI TVP EDITORI
TUTTOSCUOLA

VANNINI EDITORIA SCIENTIFICA
VOICE BOOK RADIO

ARSENALE-BASILICA-ARMERIA

Istituzioni

BANCA D’ITALIA

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO DI FIRENZE
C.N.R. - CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

INDIRE

ISTAT - ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA

ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE

MINISTERO DELLISTRUZIONE E DEL MERITO

MINISTERO DELLA CULTURA

OPERA NAZIONALE MONTESSORI

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI - DIPARTIMENTO PER LE

POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE
REGIONE SICILIANA

SENATO DELLA REPUBBLICA

UNIONCAMERE

UNIVERSITA’ TELEMATICA DEGLI STUDI - UL

FURERIA

Educazione Motoria - Sport Scuola - Disabilita Motoria

CENTRO SPORTIVO ITALIANO
ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO
LAB 3.1

MICROGATE

SPORT E SALUTE
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INQUADRA IL QR CODE PER CONSULTARE IL CATALOGO ESPOSITORI
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PADIGLIONE SPADOLINI

PIANO TERRA: Tecnologia - Hardware -
Software - Industria 4.0 - Automazione -
Robotica - Ambienti Immersivi - Arredi
scolastici - Educazione Ambientale - Green

PIANO INFERIORE: Tecnologia - Hardware -
Software - Industria 4.0 - Automazione -
Robotica - Ambienti Immersivi - Arredi
scolastici - Architetture scolastiche

PIANO ATTICO: Formazione - Formazione
linguistica - Alimentazione, Educazione
alimentare, Alta cucina, Ospitalita - Didattica
museale, Turismo scolastico, viaggi studio -
Musica, Arte, Teatro- DSA - Start Up -
Istruzione Tecnico Professionale - ITS

K roLvERIERA

4 PALAZZINA LORENSE

. TEATRINO LORENESE
@ ARSENALE, ARMERIA, BASILICA

Istituzioni

#8) FURERIA

Educazione Motoria - Sport Scuola -
Disabilita Motoria

GHIAIE

Istituzioni

. QUARTIERE MIONUMENTALE

LEGENDA

e Biglietteria
e Guardaroba

g Bar

G Toilette

Punto ristoro,
self service

PARCHEGGI
A PAGAMENTO

Tel./Ph. +39 055 50302209
www.firenzeparcheggi.it
centraleoperativa@firenzeparcheggi.it

-1
-2
-3
-4
-5
-6
-7
-8
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I-10
-1
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1-13
1-14

WORKSHOP IMMERSIVI

LABORATORIO CUCINA

ENTI E AZIENDE

ARCHITETURE SCOLASTICHE-SMARTBUILDING.EDU

E1  SALAEVENTI
E2 SALAEVENTI
E3 SALAEVENTI
E4  SALAEVENTI
E5 SALAEVENTI
E6  SALAEVENTI
E7 SALAEVENTI
E8 SALAEVENTI
E9 SALAEVENTI
ARENE

A-1

A-2 GREEN

A-3 FORMAZIONE
A-4 T8

A-5 SPORT

A-6

MINISTERO DELLISTRUZIONE E DEL MERITO

SPADOLINI PIANO INFERIORE
SPADOLINI PIANO INFERIORE

SPADOLINI PIANO TERRA
SPADOLINI PIANO TERRA
SPADOLINI PIANO ATTICO
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GHIAIE

QUARTIERE MONUMENTALE - SALA DELLA VOLTA

POLVERIERA
ARSENALE

FURERIA

PALAZZINA LORENESE
PALAZZINA LORENESE
PALAZZINA LORENESE

SPADOLINI PIANO ATTICO
GHIAIE

QUARTIERE MONUMENTALE- SALA DELLARCO
QUARTIERE MONUMENTALE- SALA DELLA SCHERMA
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SCIENTIFICO

BIBLIOTECHE SCOLASTICHE
UMANISTICO

0-6
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